



## ELŐTERJESZTÉS

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
2018. november 29-i ülésére

**Tárgy:** Előterjesztés eszközhasználati díj terhére történő, Szigetvár, Istvánffy utca 21. szám alatti ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltása tárgyú kivitelezési munka utólagos jóváhagyásáról.

**Melléklet:** - költségkalkuláció.

<b>Előterjesztő:</b>	Dr. Vass Péter polgármester	
<b>Az előterjesztést készítette:</b>	Marton-Fekete Csilla osztályvezető	
<b>Előadó:</b>	Dr. Vass Péter polgármester	
<b>Tárgyalja:</b>	Gazdasági, Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság	2018.11.27. M <sup>oo</sup>
	Jogi és Ügyrendi Bizottság	2018.11.28. M <sup>oo</sup>
<b>Véleményezésre megkapta:</b>	Dr. Vass Péter polgármester	
	Varga Zoltán alpolgármester	
	Csökliné Dr. Valler Mária jegyző	
	Titkársági Osztály	
	Vagyongazdálkodási és Műszaki Osztály	
<b>Határozat/rendelet elfogadása:</b>	Egyszerű többség	
	Dr. Brigovác Szabina jogi előadó	
<b>Törvényességi észrevétel:</b>	Csökliné Dr. Valler Mária jegyző 	Nincs/az alábbi: 
<b>Előzmény/korábbi döntés:</b>	---	
<b>Terjedelem:</b>	4 oldal	

## Előterjesztés

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
2018. november 29-i ülésére

**Tárgy:** Előterjesztés eszközhasználati díj terhére történő, Szigetvár, Istvánffy utca 21. szám alatti ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltása tárgyú kivitelezési munka utólagos jóváhagyásáról.

**Előterjesztő:** Dr. Vass Péter polgármester

Tisztelt Képviselő-testület!

Szigetvár Város Önkormányzatához elektronikus megkeresés érkezett a Baranya-Víz Zrt. Szigetvári Üzemigazgatóságától.

A megkeresés értelmében előre nem látható meghibásodás történt, mely hiba helyreállításáról a Baranya-Víz Zrt. gondoskodott. A helyreállítás költsége eszközhasználati díj terhére számolható el. A megkeresés mellékleteként csatolt költségkalkuláció részletesen tartalmazza az elvégzett munkát, amely az alábbi:

- Szigetvár, Istvánffy utca 21. szám alatti ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 125.813 Ft értékben.
- 

A Baranya-Víz Zrt. által megküldött költségkalkuláció ezen előterjesztés 1. számú mellékletét képezik.

A Képviselő-testület utólagos jóváhagyása szükséges a fentebb részletezett helyreállítási munka eszközhasználati díj terhére történő elszámolásához.

A fentiek ismeretében az illetékes bizottságok véleményének figyelembe vételével kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön az „Előterjesztés eszközhasználati díj terhére történő, Szigetvár, Istvánffy utca 21. szám alatti ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltása tárgyú kivitelezési munka utólagos jóváhagyásáról” című előterjesztésről.

### Határozati javaslat

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Előterjesztés eszközhasználati díj terhére történő, Szigetvár, Istvánffy utca 21. szám alatti ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltása tárgyú kivitelezési munka utólagos jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza.

1./ Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete utólag jóváhagyja a Baranya-Víz Zrt. által elvégzett, előre nem látható helyreállítási munkát az alábbiak szerint:

- Szigetvár, Istvánffy utca 21. szám alatti ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 125.813 Ft értékben.

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a város polgármesterét, hogy ezen döntéséről tájékoztassa a Baranya-Víz Zrt. Szigetvári Üzemigazgatóságát (7900

Szigetvár, Gyár utca 1.).

Felelős: Dr. Vass Péter polgármester  
Közreműködő: Csökliné Dr. Valler Mária jegyző  
Marton-Fekete Csilla osztályvezető  
Határidő: 5 napon belül

Szigetvár, 2018. november 8.



Dr. Vass Péter  
polgármester

**KALKULÁCIÓ**Kalkuláció kivitelezési munkákhoz  
MSZ - 16 - 2017 - 003

Munka száma: 7311/X4074/2018.

Munka megnevezése: Szigetvár, Istvánffy u. 21., ivóvíz bekötővezeték kiváltás

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

<b>Anyagköltség (AK)</b>			16 977
<b>Anyagigazgatási költség (AI)</b>		11%	1 867
Munkaóra 1 (MO1)	3575 Ft/óra	0 óra	
Munkaóra 2 (MO2)	5598 Ft/óra	8 óra	
Mérmökóra (MÉ)	13386 Ft/óra	0 óra	
<b>Munkadíj (MD)</b>			44 784
<b>Geodéziai felmérés (GEO)</b>	<b>27000 Ft/db</b>		0
Szállítás személyszállító gépjárművel (SZS)	210 Ft/km	10 km	
Szállítás nagy gépjárművel (SZN)	350 Ft/km	0 km	
<b>Szállítási költség (SZK)</b>			2 100
Munkagép üzemóra (MÜÓ) ATLAS 1104 típ. földmunkagép		1 üó	
Munkagép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)		12252 Ft/üó	
Kisgép üzemóra (MÜÓ) zagyszivattyú, aszfaltvágó, döngölő		2 üó	
Kisgép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)		3646 Ft/üó	
<b>Gép költség (GK)</b>			19 544
<b>Továbbszámlázott szolgáltatás (TSZ)</b>			0
<b>Eszközbeszerzés (EB)</b>			0
<b>ÖNKÖLTSÉG (ÖK)</b>			85 272
Előkészítési költségek 7% (EK) ((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)		7%	3 282
Irányítási költségek 7% (IK) ((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)		7%	3 282
Költség (KÖ) (ÖK+EK+IK)			91 836
<b>JÖVEDELMEZŐSÉG 10% ((KÖ-GEO-GK-TSZ-EB)*0,1)</b>		10%	7 229
<b>ÖSSZESEN:</b>	<b>KÖ+jövedelmezőség</b>		<b>99 065</b>
<b>ÁFA</b>		27%	26 748
<b>VÉGÖSSZEG:</b>			<b>125 813</b>

Kelt: Szigetvár, 2018.11.08.

Magda József  
munkavezetőFarkas Hajnalka  
kalkuláció készítőKele János  
jóváhagyó

Munka száma: 7311/X4074/2018.

Munka megnevezése: Szigetvár, Istvánffy u. 21., ivóvíz bekötővezeték kiváltás

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

### Anyagköltség

megnevezés	m.e.	menny.	egységár, Ft	összár, Ft
Dk 25 KPE cső	m	8	148	1 184
1"-3/4" szűkítő karmantyú	db	1	178	178
3/4" Mofém vízfőcsap	db	1	3 274	3 274
Dk 25 KPE csatlakozó tok-KM	db	1	215	215
3/4" INOX bekötőcső	db	1	1 470	1 470
DN 15 VIPAK	db	1	0	0
C20/25 beton	m3	0,6	17 760	10 656
<b>összesen:</b>				<b>16 977</b>

### Továbbszámlázott szolgáltatások

	0
	0
	0
<b>összesen:</b>	<b>0</b>

### Eszközbeszerzés

megnevezés	m.e.	menny.	egységár, Ft	összár, Ft
	db			0
	db			0
	db			0
<b>összesen:</b>				<b>0</b>

Eszközbeszerzés fogalma:

ide tartozik minden olyan gép, berendezés vagy azok javítása, amihez nem kerül hozzáadott érték az anyag jellegű dolgok nem tartoznak ide